
AD “SLOBODA”  

MILENTIJA POPOVIĆA 1 

ZRENJANIN 

BROJ: 

DATUM: 

 

Na osnovu člana 20. Statuta privrednog društva AD “Sloboda” , Milentija Popovića 1, Zrenjanin 

direktor AD “Sloboda” Zrenjanin dana  godine donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

O sazivanju redovne sednice Skupštine akcionara AD “Sloboda” Zrenjanin dana 13.05.2014. 

godine sa početkom u 13:00 časova u prostorijama Društva. Za redovnu sednicu Skupštine 

akcionara utvrdjuje se sledeći  

 

DNEVNI RED 

 

Otvaranje sednice, utvrdjivanje kvoruma I izbor radnih tela: 

1. Donošenje odluke o imenovanju zapisničara, komisije za glasanje (tri člana ) I dva 

overivača zapisnika,  

2. Donošenje odluke o izboru predsednika Skupštine, 

3. Donošenje odluke o usvajanju dnevnog reda Skupštine, 

4. Donošenje odluke o usvajanju finansijskih izveštaja za 2013. godinu, 

5. Donošenje odluke o usvajanju godišnjeg izveštaja o poslovanju za 2013. godinu, 

6. Donošenje odluke o usvajanju revizorskog izveštaja za 2013. godinu, 

7. Donošenje odluke o raspodeli dobiti iz 2013. godine, 

8. Donošenje odluke o prinudnom otkupu preostalih akcija  

 

 

Skupštini se predlaže da po svim tačkama dnevnog reda donese odluke. 

 

 

_________________________________ 

Direktor, Radovan Puzić 

 

 

 

 

 

 

 

 


